DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação: 013/2022-AGE  
Processo Nº 2022/661107 
Data: 09/06/2022  
Valor anual estimado: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).  

Objeto: Contratação da Companhia de Saneamento do Pará, para a prestação dos serviços 
públicos de fornecimento de água e/ou coleta de esgotos sanitários, de acordo com o 
Regulamento Geral de Prestação de Serviços de Água e de Esgoto estabelecido pelas